REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVOQ MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.kemuna-kiine.org

Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 12.3 shkronjén d) dispozitat e nenit 17 dhe nenit 40 t¢ Ligjit
1é Vetéqeverisjes Lokale, nr. 03/L-040 publikuar né Gazetén Zyrtare, nr.28/2008, Nenit 20 dhe 25 t&
ligjit Nr. 03/L-164 pér financimin e programeve & vecanta t¢ banimit, Nenit 10 dhe 40 t¢ Statutit t¢
Komunés, me kérkesén e Drejtorisé sé Urbanizmit dhe Mbrojtjies se Mjedisit, Kuvendi i Komunés sé
Klinés né seancén e X-té té rregullt t¢ mbajtur mé datén: 02.12.2022, merr kété:

VENDIM
Pér miratimin e Programit trevjecar té Banimit 2022-2025

1. Miratohet Programi trevjegar i banimit Banimi 2022-2025 n& Komunén e Klinés,

2. Programi trevjegar i banimit si né pikén 1 miratohet mé qellim t& ofrimit t& kushteve me
t€ mira dhe t& pérshtatshme pér banim.

3. Pjese pérbérése e kétij vendimi &shté Programi trevjecar i banimit né Komunén e Klinés
4. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, sipas Rregullores s&
(QRK) Nr.06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyrtimin administrativ t€ akteve t& komunave, pérkatésisht 7 dite pas publikimit né& ueb

fagen e Komunés s& Klinés.

5. ME€ kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria ¢ Urbanizmit dhe
Mbrojtjes s& Mjedisit,Zyra pér informim dhe Arkivi i Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE
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Kling, daté C 7/ /7 /2022

Kryesuesi,
Fadil GASHI




